
ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer. Mer.

ECHALAS

Le Gonty 6:58 8:03 6:58 8:01
Place de l'Eglise (Echalas) 7:03 8:08 7:03 8:06
St Martin 7:04 8:09 7:04 8:07
Basse Jayère 7:09 8:14 7:09 8:12

GIVORS
Gare de Givors Ville 7:24 8:26 7:24 8:26

Collège Paul Vallon 7:32 8:35 7:32 8:35

Offre valable à partir du 05/12/2025

Correspondance avec les lignes JD711 (TCL) et 750 (Casanova-Picasso-
Aragon)

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires
(selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Collège Paul Vallon
GIVORS

23
12

25

8:03
8:08
8:09
8:14



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

GIVORS
Collège Paul Vallon 16:10 17:10 12:10

Gare de Givors Ville 16:22 17:34 12:34

ECHALAS

Basse Jayère 16:31 17:44 12:43
St Martin 16:36 17:49 12:48
Place de l'Eglise (Echalas) 16:37 17:50 12:49
Le Gonty 16:42 17:55 12:54

Offre valable à partir du 05/12/2025

Correspondance avec les lignes JD711 (TCL) à 17h34 et 750 (Casanova-
Picasso-Aragon) à 16h22, 17h34 et 12h34.

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires
(selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Le Gonty
ECHALAS

23
12

25


